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Lekker 102 kvm. selveierleilighet med stor 
solrik vestvendt terrasse med nydelig 
sjøutsikt ‑ 2 bad ‑ P‑plass i u. etg. ‑ Heis

OMRÅDE
 BYSTRANDA BLÅ

ADRESSE
Batterigata 12, 4608  
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 8 970 000,‑

Omkostninger: kr 235 440,‑
Totalpris: kr 9 205 440,‑
Formuesverdi: kr 1 291 288,‑
Eiendomskatt: kr 8 401,‑
Fellesutgifter: kr 4 204,‑

990 99 228
pal.birkeland@sormegleren.no

Pål Birkeland
Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 102 m²
BRA‑e: 9 m²
BRA Total: 111 m²

Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2021
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 4
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 6995.2 m² 



BATTERIGATA 12

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 150, bnr. 1905, snr. 102, ideell andel 1/ 1
i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 111 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod.

4. etasje
BRA‑i: 102 m² Gang, bad, vaskerom, bad 2, stue/ kjøkken og 2 soverom.
BRA‑e: 4 m² 2 boder.

TBA fordelt på etasje
4. etasje: 13 m²
 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Stue/ kjøkken har takhøyde på ca. 2,76 m.

Tomtestørrelse
6995.2 m² felles eiertomt

Tomtebeskrivelse
Flott opparbeidet fellestomt med beplantning, vannspeil og vegetasjon er viet særlig oppmerksomhet i  
utomhusplanen. "Hjerterommet", det sentrale solfylte rommet for de fire nabolagene, strekker seg gjennom  
hele tomta. Dette blir et aktivitetsområde med frukttrær, veksthus og lekeplasser. Grøntarealene blir  
opparbeidet som en felles hage, der beboerne på grunnplan vil få trivelige uteplasser i tilknytning til plen og  
fellesområder. Vannspeil iht. godkjent utomhusplan.

Beliggenhet
Flott vestvendt leilighet i 4. etasje som vender rett mot Bystranda. Gode solforhold som kan nytes på den  
meget romslige vestvendte terrassen. Kort vei til populære Bystranda i Kristiansand og alle byens fasiliteter.
Bystranda er kanskje Kristiansands mest attraktive område, med umiddelbar nærhet til det meste sentrum  
har å by på ‑ alt fra nydelige parkområder til koselige kafeer, gode shoppingmuligheter og spennende  
utesteder. Byens egen strand (med blått flagg) ligger rett utenfor døren, hvor man kan ta et forfriskende  



morgen‑ eller kveldsbad. I nærheten finner du også Tresse, Festningen, Kilden kulturhus og Fiskebrygga.  
Nærheten til stranden og de flotte, omkringliggende områdene gjør stedet særlig attraktivt. Perfekt  
beliggenhet for deg som ønsker en sentral beliggenhet med nærhet til sjø, strand, båtliv og sentrum.

Adkomst
Når du kommer øst fra og kjører mot Kristiansand sentrum ta av til høyre mot Vennesla og Lund. Ta første  
avkjørsel i rundkjøringen inn på Torridalsveien, og deretter 3 avkjørsel i neste rundkjøring. Sving til høyre i  
lyskrysset inn på Østerveien. Følg denne veien til du skal svinge til venstre mot havet inn på Kronprinsens  
gate. Sving til venstre inn på Østre Strandgata, for deretter å svinge til høyre inn på Elvegata. Fortsett inn på  
Tangen og kjør til du får Batterigata på høyre side av deg. 

Det vil være skiltet ved fellesvisning.
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